M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 157/2012

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 002/2012, homologado através da Portaria de n.º 113/2012 de 20/06/2012, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
Único ESTATUTÁRIO.
NOME CARGO RG COLOCAÇÃO DATA NOMEAÇÃO/POSSE

Aline Fátima Zattera Pedagoga 8.597.504-8 PR 1ª 01/08/2012
Andrea Miri Pedagoga 6.530.679-4 PR 2ª 01/08/2012
Suelen Charline Portela Medina Pedagoga 8.794.944-3 PR 3ª 01/08/2012
Marilda de Matos Andrade Pedagoga 5.681.468-0 PR 4ª 01/08/2012
Elvira Antoniazzi Coussian Pedagoga 6.381.169-6 PR 5ª 01/08/2012
Adriana Márcia Piasecki Pedagoga 5.369.353-9 PR 6ª 01/08/2012
Ronize Corrêa Pedagoga 8.645.812-8 PR 7ª 01/08/2012
Jussara Cardoso dos Santos Telefonista 8.579.130-3 PR 1ª 01/08/2012
Cheila Rodrigues de Oliveira Telefonista 10.381.882-6 PR 2ª 01/08/2012
Evane Cecilio Agente Administrativo I 10.081.502-8 PR 1ª 01/08/2012
Ivonete Beatriz Weber Agente Administrativo I 4.302.175-3 PR 2ª 01/08/2012
Altieres Rochteschel Auxiliar de Consultório

Odontológico
10.429.070-1 PR 1º 01/08/2012

Viviane da Costa Auxiliar de Farmácia 10.629.041-5 PR 1ª 01/08/2012
Marines Scherner Auxiliar de Farmácia 5.022.440-6 PR 2ª 01/08/2012
Terezinha de Fátima do Prado Técnica em

Enfermagem
4.306.417-7 PR 1ª 01/08/2012

Cleide Maria Pereira Burei Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.322.123-2 PR 1ª 01/08/2012

Hilda Walendorff Machado Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

4.029.365-0 PR 2ª 01/08/2012

Maria Edith Pereira Babaresco Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

5.959.670-5 PR 3ª 01/08/2012

Marli Peschisky Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

6.184.987-4 PR 4ª 01/08/2012

Catarina Pereira Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

9.680.260-9 PR 6ª 01/08/2012

Maria do Carmo Lemes de Pontes Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.921.490-4 PR 7ª 01/08/2012

Suzana Aparecida dos Santos Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

9.672.819-0 PR 8ª 01/08/2012

Daniele Patene Franco Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

10.882.381-0 PR 9ª 01/08/2012

Geizibel da Silva Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

11.090.303-0 PR 10ª 01/08/2012

Cristiane Luz dos Santos Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

12.892.375-6 PR 12ª 01/08/2012

Josemara Cavalheiro Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

13.025.048-3 PR 13ª 01/08/2012

Maria Lenir Vaz Iansen Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

110.858.999-2
MA

14ª 01/08/2012

Hélia Zavelinski Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.051.211-2 PR 15ª 01/08/2012

Cleusa Rodrigues Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

7.655.723-3 PR 16ª 01/08/2012

Celi Adriane da Silva Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.140.413-5 PR 17ª 01/08/2012

Cleonice Márcia Rudke Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.564.052-6 PR 18ª 01/08/2012

Bruno Alexandre da Silva Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

10.168.036-3 PR 1º 01/08/2012

Diego de Oliveira Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

11.089.930-0 PR 2º 01/08/2012

Rodrigo Toigo Dias Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

11.136.077-4 PR 3º 01/08/2012

Ademir Nogueira Pacheco Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

6.794.456-9 PR 4º 01/08/2012

Janoel Janos Mendes Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

9.200.483-0 PR 6º 01/08/2012

Demilso Monteiro Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

10.379.924-4 PR 7º 01/08/2012

Alessandro dos Santos Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

10.828.565-5 PR 8º 01/08/2012

Jean Marcos da Cruz Crespim Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

10.792.442-6 PR 9º 01/08/2012

Nelson Antonio Frasson Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

4.493.824-3 PR 10º 01/08/2012

Valmir da Silva Auxiliar de Manutenção
e Conservação II

5.088.528-6 PR 11º 01/08/2012

Juliano Marciano Osviany Agente de Manutenção
(Borracheiro)

8.394.879-5 PR 1º 01/08/2012

Marcos Paulo Pavlak Oficial de Manutenção
(Soldador)

7.625.315-3 PR 1º 01/08/2012

Gilso Oro Motorista I 5.706.612-1 PR 1º 01/08/2012
Adilso de Mello Motorista I 3.386.249-0 PR 2º 01/08/2012
Cleiton Bartoszik Motorista I 9.206.188-0 PR 3º 01/08/2012
Sandro Castilho Operador de Máquinas I 10.348.516-9 PR 1º 01/08/2012
Marcos Reinaldo Coleth Desenhista 6.234.240-4 PR 1º 01/08/2012
Hueliton Karnoski Artífice de Obras I

(Pedreiro)
11.135.461-8 PR 1º 01/08/2012

Vilmar Trindade Artífice de Obras I
(Pedreiro)

6.632.725-6 PR 2º 01/08/2012

Antonio Juarez da Silva Artífice de Obras I
(Pintor)

6.663.854-5 PR 1º 01/08/2012

Celso Camargo Artífice de Obras I
(Pintor)

10.792.050-1 PR 2º 01/08/2012

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 10 de Agosto de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Jonatas Felisberto da Silva